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Tilbageblik	og	små	spirer	
Sommercampen	på	Sarons	Slette	er	netop	afsluttet,	og	I	kan	se	billeder	og	læse	mere	både	på	
LHOPs	og	Sarons	Slettes	fb-profil.	Der	var	vidnesbyrd	om	helbredelser,	udrustning	mm	-	og	flere,	
der	fortalte,	at	de	skulle	hjem	og	starte	LHOP.	
Anne	de	Leyser	var	igen	i	Danmark	og	det	næsten	en	hel	uge.	Anne	underviste	om	velsignelsens	
tjeneste,	fortalte	om	LHOPs	historie	og	rødder	og	delte	sidste	aften	sit	vidnesbyrd.	Det	var	et	
blandt	mange	andre	gode	øjeblikke	fra	ugen.	Vi	vil	se	med	taknemmelighed	på	alt	det	Gud	gav	-	og	
samtidig	bevare	sulten	efter,	hvad	Gud	mere	længes	efter	at	gøre.	
Taknemmelighed	og	sult	var	to	kerneord	i	Annes	afslutning	fredag	aften:	Vi	holder	øje	med,	hvad	
Gud	gør	og	fejrer	det	med	taknemmelighed	-	og	-	samtidig	vil	vi	ikke	nøjes	med	det,	men	vil	stadig	
være	sultne	efter,	at	Gud	må	gøre	endnu	mere	midt	i	blandt	os.		
To	ord	talt	ind	i	vores	dagligdag:	hvor	er	Gud	i	bevægelse?	Lad	os	holde	øje	med	det	og	takke	for	
det	-	og	lad	os	med	længsel	og	sult	lytte	efter	endnu	mere	-	større	gennembrud	af	Guds	Rige	i	
vores	lokalmiljø	og	hverdag.	

	
	
Vi	vil	holde	øje	med	spirerne.	
Vi	sår	….	sommercamp,	facebook,	hjemmeside,	netværksbreve,	træningsdage,	kontakter,	
invitationer	til	bønnedage	mm	…	vi	sår.	Succeskriteriet	er	ikke	om	der	kommer	mange	til	
arrangementerne,	men	om	det	kommer	noget	op	af	jorden.	Ser	vi	noget	spire	og	gro?	
Der	går	måske	et	halvt	eller	et	helt	år,	inden	vi	kommer	til	at	se	noget	spire,	fordi	Gud	tændte	en	
ild	og	kaldte	til	handling.	Vi	tror	på	en	hær	af	helt	almindelige	mennesker	-	almindelige	mennesker,	
der	hører	kaldet	og	følger	det.	Vi	spreder	en	ild,	og	så	venter	vi	i	forventning	på	at	den	fænger	og	
sætter	ild	i	endnu	mere.	
	
Nordisk	samarbejde	
Ilden	breder	sig	i	hele	verden,	og	også	i	Danmark	og	i	Norden.	Som	en	konsekvens	af	det,	inviterer	
vores	svenske	venner	til	den	allerførste	samling	i	Sverige	nær	Gøteborg.	Vi	opfordrer	til	at	deltage,	
hvis	det	er	muligt.	

Sæt	X	i	kalenderen	
Zoom-samling	den	20.	august	2024	kl	17.00	-	18.00:	
Deltag	i	mødet	via	Zoom	app	eller	browser:		
https://phabsalon.zoom.us/j/65711065610?pwd=SFpUUHJxSlg3Z253N2tCSXowOXMzZz09	
	
Bønnedag	den	24.	august	2024	kl.	9.30	-	17.00:	
Endnu	en	bønnedag	på	Sarons	Slette	-	denne	gang	i	samarbejde	med	Dansk	Europamission	
	



30.	august	-	1.	september:	2024:	Nordisk	konference	i	Göteborg	i	Sverige:	
EFS-kyrkan	Alingsås	EFS-chuch	Alingsås	Sweden	
Der	er	overnatningsmuligheder	både	ved	golfklubben,	campingpladsen	og	flere	hoteller	omkring	
byen	Alingsås.	Vi	opfordrer	til	at	rejse	sammen	og	gøre	turen	billigere.	
	
12.	oktober	2024	kl	10.30	-	14.00	
Women	aglow	i	Kolding/Christiansfeld	har	inviteret	Birgitte	til	at	dele	om	”at	velsigne”		
Her	vil	vi	gerne	gøre	opmærksomme	på,	at	det	sydlige	Jylland	har	været	i	kikkerten	en	tid,	fordi	vi	
endnu	ikke	har	afholdt	LHOP	-	dage	der.	Nu	er	der	denne	invitation	fra	Aglow,	og	vi	har	en	
træningsdag	i	kalenderen	lørdag	den	25.	januar	i	Egtved…	og	måske	endnu	en	i	Kolding	til	foråret.	
	
	
	


